Afficitus, a, um, verbale, Quod rei alicui affingitur, siue additur.

אֲפֵקְטוּס *אֲפֵקְטוּס* *אֲפֵקְטוּס*. *GALL.* Adouisté, controuuè. *ITAL.* *Fittizio*. *GERM.* *Zubin gefest/zubin erdicht*. *HISP.* *Anadido*, *contrahedo*. *ANGL.* That is added by sayning. *Varro libro tertio de re Rust capite 12.* Sequitur, inquit Appius, actus secundi generis, affectus ad villam qui solet esse ac nomine antiquo à parte quadam leporarium appellatum.

Affines, sunt viri & vxoris cognati inter se, quod duæ cognationes inter se diuerse per nuptias coniunguntur, & altera ad alterius fines & terminos accedit. [ex ad & finis. vel (vt *Pass. ait.*) Affines sunt aut quorem propinquam aliquis in vxorie duxerit, aut qui aliorum ipsi propinquam duxerint. Affines autem post cognatos colendi sunt. *Gell. 13. l. 5.*] *אֲפֵקְטוּס* *אֲפֵקְטוּס* *אֲפֵקְטוּס*. *GALL.* Prochain par lignage, alicuz par mariage. *ITAL.* *Parenti per conto di matrimonio*. *GERM.* *Schwäger/gesfreundet*. *HISP.* *Parientes per cassamiento*. *ANGL.* *Consinges by marriage*. Neque solum de viris dicitur, verum etiam de mulieribus. *Cicero post red. in Sen.* Tu affinem tuam, meam filiam, superbiuimus, & crudelissimis verbis à genibus repulisti. [Item Affinis modò de genero, modò de socero dicitur, les Medagorus meus affinis (1. gener.) *Plaut. Aul. sc. 4. a. 3.* Et Ecceum affinem ante ædes *Ibid. sc. 5. a. 3. l. 1. locer*] *Terentius in Adelph.* Regio his est cognatus proximus, affinis nobis. *Idem in Heaut.* Imò gener & affines placent. *Vbi Donatus ait*, Vxoris cognati, sunt affines mariti. Vnde multi gradus sunt, & veluti rami propinquitatis in affinitate, & cognatione dispositi. Nomina eorum hæc sunt, Socer, Socrus, Gener, Nurus, Vitricus, Nouerca, Prinuignus, Prinigna, Leuir, Glos, Ianitricæ. *Sed de singulis horum vide suis locis.* [Item, Affinis & socius conductionis publicæ, apud *Liulib. 3. d. 5.*]

Affinis, adiectiuum, vicinus, coniunctus, *אֲפֵקְטוּס* *אֲפֵקְטוּס* *אֲפֵקְטוּס*. *GALL.* Voisin, prochain. *ITAL.* *vicino*, *congiunto*. *GERM.* *Nachbar/ansosser*. *HISP.* *Cosa comarcana*. *ANG.* *Neighbour nigh*. Affinis culpæ, vel sceleri dicitur, in quem cada culpæ vel sceleris suspicio: vel qui est culpæ, vel sceleris particeps. *Cicero in Cat.* Huic sceleri si paucos putatis affines esse, vehementer erratis. *Idem pro Sylla*, Vbi neque homines fuisse putantur huius suspitionis affines. *Idem*, Circumspicite paulisper mentibus vestris homines, qui huic affines sceleri fuerunt. * Affinia vincula, hoc est Vincula affinitatis. *Quid. 4. de Pont. eleg 8.* Ius aliquod faciunt affinia vincula nobis, Quæ semper maneat illabefacta, precor.